\v/

IS
n\/ent | HOFFMAN We connect and protect

Capot antipluie, URH

Un capot antipluie en polyester offre un abri a 'aide d'un toit
en pente et protege les composants installés de
I'égouttement de I'eau accumulée dans I'armoire lorsque la
porte est ouverte.

FONCTIONS

Description: Protection complémentaire pour usage en extérieur. Lorsque des orifices de ventilation sont percés sur le
dessus de I'armoire, ce capot permet de maintenir le niveau de protection IP 44.

Matériau: Polyester renforcé a la fibre de verre.
Finition: RAL 7035.
Livraison: 1 piece avec accessoires de montage.

Instructions de montage: Nécessite des supports de fixation murale spéciaux UWB02. Quatre points de fixation sont
repérés sur le panneau du dessus. Le capot antipluie ne peut étre monté lorsque plusieurs armoires sont accouplées.
Certaines combinaisons sont possibles, sur demande. Usinage nécessaire.

1 piéce avec accessoires de montage

Quantité de I'ensemble : T with mounting hardware

Rain hoods are not compatible with combined enclosures

If the enclosure is to be mounted to a wall, the wall mounting brackets, UWB02, must be used
When the rain hood is mounted, the enclosure's protection degree is IP44

Extra protection for outdoor use

Ventilation holes can be drilled in the top of the enclosure

Glass fibre reinforced polyester

Rain hoods require special wall mounting brackets UWB02

Four fixing points for securing the rain hood are marked off in the top panel

The rain hood cannot be used when the enclosures are joined, some combinations are available on request. Machining is
required



SPECIFICATIONS

Couleur: Gris clair
Matériau: Polyester

Code couleur: RAL 7035

Finition: Lisse

Référence

Hauteur
catalogue
URH10032

53mm
URH7532

53mm
URH5032

53mm
URH12532

53mm

AVERTISSEMENT

Largeur

1040mm

790mm

540mm

1290mm

Table 1/1

Profondeur

340mm

340mm

340mm

340mm

Matériau de
I'armoire

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Famille de
produits

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Expédition rapide

No

No

No

No

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

\/

Notre gamme compléte de marques:

ERICO HOFFMAN

ﬂ\/éﬂt CADDY

ILSCO

SCHROFF

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

TRACHTE

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encurh10032
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encurh7532
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encurh5032
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encurh12532
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

