

Capot antipluie, URH



Un capot antipluie en polyester offre un abri à l'aide d'un toit en pente et protège les composants installés de l'égouttement de l'eau accumulée dans l'armoire lorsque la porte est ouverte.

FONCTIONS

Description: Protection complémentaire pour usage en extérieur. Lorsque des orifices de ventilation sont percés sur le dessus de l'armoire, ce capot permet de maintenir le niveau de protection IP 44.

Matériau: Polyester renforcé à la fibre de verre.

Finition: RAL 7035.

Livraison: 1 pièce avec accessoires de montage.

Instructions de montage: Nécessite des supports de fixation murale spéciaux UWB02. Quatre points de fixation sont repérés sur le panneau du dessus. Le capot antipluie ne peut être monté lorsque plusieurs armoires sont accouplées. Certaines combinaisons sont possibles, sur demande. Usinage nécessaire.

1 pièce avec accessoires de montage

Quantité de l'ensemble : 1 with mounting hardware

Rain hoods are not compatible with combined enclosures

If the enclosure is to be mounted to a wall, the wall mounting brackets, UWB02, must be used

When the rain hood is mounted, the enclosure's protection degree is IP44

Extra protection for outdoor use

Ventilation holes can be drilled in the top of the enclosure

Glass fibre reinforced polyester

Rain hoods require special wall mounting brackets UWB02

Four fixing points for securing the rain hood are marked off in the top panel

The rain hood cannot be used when the enclosures are joined, some combinations are available on request. Machining is required

SPÉCIFICATIONS

Couleur:Gris clairMatériau:PolyesterCode couleur:RAL 7035Finition:Lisse

Table 1/1						
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau de l'armoire	Famille de produits	Expédition rapide
URH10032	53mm	1040mm	340mm	Polyester	Montage mural	No
URH7532	53mm	790mm	340mm	Polyester	Montage mural	No
URH5032	53mm	540mm	340mm	Polyester	Montage mural	No
URH12532	53mm	1290mm	340mm	Polyester	Montage mural	No

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE